Avenida Presidente Vargas, 343, Salas 103, 202 e 204 – Centro – João Neiva/ES – CEP: 29.680-000
CNPJ: 31.776.248/0001-72 - Tel. (27) 9.9858-1909 - Email: licitacao@saaejn.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)
AUTARQUIA MUNICIPAL
LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 010/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 058 DE 23/01/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.040E0100002.09.0010

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de João Neiva/ES, torna público, pelas razões expostas

no Processo Administrativo n° 058 de 23/01/2025, que está realizando a contratação direta

abaixo descrita, tendo em vista a Dispensa de Licitação, com base no artigo 75, inciso II, da Lei

Federal n° 14.133/2021, de 1º de abril de 2021, em conformidade com o Termo de

Referência, Justificativa e o Parecer Jurídico acostado aos autos.

OBJETO:  Contratação de empresa gráfica especializada para a confecção de material gráfico

destinado ao atendimento das necessidades do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto

de João Neiva (ES).

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA/ES, com sede na

Avenida Presidente Vargas, 343, Salas 103, 202 e 204 – Centro – João Neiva/ES – CEP: 29.680-

000, inscrita no CNPJ sob o n° 31.776.248/0001-72.

CONTRATADO: LMR GRÁFICA ARACRUZ, inscrito no CNPJ nº 42.795.463/0001-37, com sede à

Avenida Presidente Castelo Branco, nº 72 AB, Bairro Bela Vista, Aracruz/ES, CEP: 29.192-066,

por ser a empresa que ofertou o menor preço.

VALOR TOTAL: R$ 2.842,08 (Dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais e oito centavos).

Publique-se e cumpra-se.

João Neiva/ES, 09 de abril de 2025.

EMERSON BRANDÃO ALMEIDA

Diretor Geral do SAAE/JN

Decreto Municipal nº 9.550/2024

mailto:licitacao@saaejn.com.br

		2025-04-09T13:03:37-0300
	EMERSON BRANDAO ALMEIDA:07979689704